DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
PALMEIRAS DO TOCANTINS - TO

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L .

DIÁRIO EDIÇÃO Nº 418

ANO IV – PALMEIRAS DO TOCANTINS – TO, QUINTA – FEIRA, 22 DE FEVEREIRO DE 2024.

SUMÁRIO

TERMO ADITIVO DE CONTRATO 1

TERMO ADITIVO DE CONTRATO

PRIMEIRO TERMO ADITIVO
DO CONTRATO Nº 035/2023.

 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 020/2023.
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 003/2023.

CONTRATANTE: A Prefeitura Municipal de Palmeiras do
Tocantins, CNPJ Nº 25.064.056/0001-30, com sede na cidade de
Palmeiras dos Tocantins, Estado do Tocantins, endereço na Rua
Mariano Araújo Lima, s/nº – Centro, neste ato representado pelo
Sr. FRANCISCO NOLETO JÚNIOR, brasileiro(a), portador da
Carteira de Identidade Nº ***, CPF Nº ***, residente e domiciliado
nesta cidade de Palmeiras do Tocantins - TO, doravante
denominados simplesmente CONTRATANTE. CONTRATADA: a
empresa ROSENILDE DE ALMEIDA CARDOSO 04234739138,
CNPJ nº 32.077.347/0001-29, pessoa jurídica de direito privado,
com sede na RUA SANTA TEREZA, nº SN, CENTRO, cidade de
Darcinópolis – TO, representada por ROSENILDE DE ALMEIDA
CARDOSO, portadora do CPF nº ***, residente na *** . OBJETO:
Contratação de empresa para fornecimento de site de notícias do
município, com links de acessos de e-mail, documentos
legislativos, licitações, diário oficial eletrônico, portal da
transparência e Sistema de Atendimento e Acompanhamento do
CRAS, para atender o município de Palmeiras do Tocantins - TO.
DA VIGENCIA: Fica acrescido a vigência inicial um total de 11
(onze) meses de 30/01/2024 a 31/12/2024.

Palmeiras do Tocantins - TO, 30 de janeiro de 2024.

FRANCISCO NOLETO JÚNIOR
PREFEITO MUNICIPAL

		2024-02-22T22:58:34-0300
	MUNICIPIO DE PALMEIRAS DO TOCANTINS:25064056000130